

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Dansk Energi Center A/S

Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

CVR nr. 32765823

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. september 2023

Dirigent

Anders Aakær

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Balance pr. 30. juni 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Energi Center A/S
Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

Telefon: 7026 5000

CVR-nr.: 32765823
Stiftelsesdato: 1. januar 2010
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Anders Aakær
Clara Rydeberg Aakær
Marianne Rydeberg Aakær

Direktion

Anders Aakær

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea A/S
Nørregade 54B
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. september 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af salgs- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 3.455.209. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		11.791.396	7.087.809
Personaleomkostninger	1.	-8.299.042	-6.777.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.565	-55.378
Resultat før finansielle poster		3.447.789	255.241
Andre finansielle indtægter		10.086	4.803
Andre finansielle omkostninger		-2.666	-22.036
Ordinært resultat før skat		3.455.209	238.008
Skat af årets resultat	2.	-861.843	-53.415
ÅRETS RESULTAT		2.593.366	184.593
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		1.093.366	184.593
Disponeret i alt		2.593.366	184.593

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.248	22.391
Indretning lejede lokaler		219.382	5.980
Materielle anlægsaktiver i alt		279.630	28.371
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		303.630	52.371
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.837.095	2.722.910
Varebeholdninger i alt		4.837.095	2.722.910
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		701.277	514.024
Igangværende arbejder for fremmed regning		375.064	223.977
Andre tilgodehavender		149.842	116.162
Periodeafgrænsningsposter		117.522	84.296
Tilgodehavender i alt		1.343.705	938.459
Likvide beholdninger		918.120	1.094.781
Likvide beholdninger i alt		918.120	1.094.781
Omsætningsaktiver i alt		7.098.920	4.756.150
AKTIVER I ALT		7.402.550	4.808.521

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.702.851	609.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital i alt		3.702.851	1.109.485
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		20.475	6.446
Hensatte forpligtelser i alt		20.475	6.446
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		847.814	37.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt		847.814	37.840
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.072.689	1.761.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.193	894.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.840	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		857.688	998.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.831.410	3.654.750
Gældsforpligtelser i alt		3.679.224	3.692.590
PASSIVER I ALT		7.402.550	4.808.521
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	500.000	609.485	0	1.109.485
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.093.366	1.500.000	2.593.366
Egenkapital, 30. juni 2023	500.000	1.702.851	1.500.000	3.702.851

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	500.000	424.892	0	924.892
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	184.593	0	184.593
Egenkapital, 30. juni 2022	500.000	609.485	0	1.109.485

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.602.182	5.741.752
Pensioner	842.033	620.221
Andre omkostninger til social sikring	854.827	415.217
	8.299.042	6.777.190
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	847.814	37.840
Regulering af udskudt skat	14.029	15.575
	861.843	53.415
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	966.230	143.617
Tilgang	70.000	225.824
Anskaffelsessum, ultimo	1.036.230	369.441
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-943.839	-137.637
Årets af- og nedskrivninger	-32.143	-12.422
Af- og nedskrivninger, ultimo	-975.982	-150.059
Bogført værdi, ultimo	60.248	219.382

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.695.802.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
